Администрация городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»
Николаевского муниципального района
Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.01.2015											№3
г.Николаевск-на-Амуре

О внесении изменений в постановление главы городского поселения от 19.12.2008 №723 «Об установлении норматива потребления отопления, горячего водоснабжения и тарифов на услуги систем водоснабжения»

	В связи с изменением организации, предоставляющей услуги по отоплению, горячему и холодному водоснабжению в жилмассиве Аэропорт и по ул.Юбилейной в г.Николаевске-на-Амуре, администрация городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1..Внести в постановление главы городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» от 19.12.2008 №723 «Об установлении норматива потребления отопления, горячего водоснабжения и тарифов на услуги систем водоснабжения» следующее изменение:
в абзаце 1 пункта 1 слова «для ООО «Николаевские котельные» заменить словами «для ООО «Эко-Фаэтон»:».
2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре», а также разместить на официальном сайте администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» в сети Интернет.
3. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2013 года.

И.о. главы городского поселения					      Е.Н. Воробьёв